
48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Frohnwieser, Peter Decathlon Dresden 16,906 kmM35 1983
2 Friedrich, Marco OSLV Bautzen 16,671 kmM40 1977
2 Kundisch, Wieland USV TU Dresden 16,671 kmM30 1985
4 Klein, Cedric USV TU Dresden 16,266 kmM 1999
5 Währisch, Sten Skiklub Dresden-Niedersedlitz 16,134 kmM40 1979
6 Sperling, Fridolin USV TU Dresden 15,881 kmMJU20 2001
7 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 15,248 kmM55 1962
8 Sperling, Thomas TSV Dresden/Marathon e.V. 14,926 kmM50 1965
9 Kunckel, Konstantin USV TU Dresden 14,890 kmMJU18 2003

10 Jürries, Frank Citylauf Verein Dresden 14,760 kmM50 1969
11 Parsch, Gerd Jk running / Lotze3.de 14,355 kmM45 1974
12 Schmidt , Philipp 14,301 kmM40 1979
13 Krück, Armin 14,255 kmM40 1977
14 Böhme, Kai LG Priestewitz 14,085 kmM45 1970
14 Schliwa, Sebastian CrashIce 14,085 kmM35 1983
16 Hamann, Christian Laufgruppe Dresden 14,033 kmM30 1986
17 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,964 kmM45 1973
18 Zentsch, Uwe Citylauf Verein Dresden 13,940 kmM55 1962
19 Heinig, Jan Post SV 13,927 kmM35 1982
20 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 13,579 kmM60 1958
21 Bonnaire, Beate VfL Dresden-Bühlau 13,574 kmW55 1964
22 Siegel, Alexander MSV Meusegast 13,539 kmM60 1959
23 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 13,515 kmM50 1968
24 Barthel, Elsa Marie USV TU Dresden 13,502 kmWJU18 2003
25 Berger, André Dresden 13,495 kmM40 1977
26 Kaiber, Tilo Dresden 13,181 kmM50 1969
27 Moschke, Thomas USV TU Dresden Abteilung 13,050 kmM30 1985
28 Siegert, Marek USV TU Dresden 13,047 kmMJU16 2004
29 Walther, Dirk 13,041 kmM35 1980
30 Schmidt, Thomas VfL Dresden-Bühlau 12,911 kmM45 1971
31 Hempel, Klaus USV TU Dresden 12,724 kmM55 1961
32 Baldauf, Ute VfL Dresden-Bühlau 12,671 kmW60 1959
33 Lucke, Jens Post SV Dresden / OL 12,596 kmM45 1973
34 Pfützner, Kristin VfL Dresden-Bühlau 12,595 kmW30 1987
35 Hänsel, Heike VfL Dresden-Bühlau 12,546 kmW55 1963
36 Hänsel, Hannah USV TU Dresden 12,472 kmWJU20 2000
37 Jurowiec, Julius Citylauf-Verein Dresden 12,371 kmMJU18 2002
38 Klemm, Alexander Mitlaufgelegenheit Dresden 12,347 kmM35 1980
39 Frank, Cathleen TSV Dresden 12,268 kmW45 1970
40 Schneider, Franz USV TU Dresden 12,226 kmMJU18 2003
41 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,182 kmM60 1955
42 Grünz, Ronald Dresden (SRL) 12,111 kmM45 1973
43 Kühn, Holger Dresden Marathon e.V. 12,048 kmM65 1954
44 Skomski, Anne Laufend aktiv 11,981 kmW50 1969
45 Altmann, Michael O-See Sports e.V. Zittau 11,765 kmM45 1970
46 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,667 kmW50 1967
47 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,635 kmM55 1960
48 Jurisch, Jacqueline Radebeul 11,565 kmW50 1969
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49 Sarfert, Uwe Dresdner Lauftreff Linde 79 e.V. 11,513 kmM60 1958
50 Schindler, Nicole StadtSport Dresden e. V. 11,492 kmW45 1973
51 Wendler, Ines VfL Dresden-Bühlau 11,461 kmW50 1965
52 Pitzschel, Olaf Dresden-Tolkewitz 11,459 kmM55 1963
53 Pressprich, Uwe VfL Dresden-Bühlau 11,385 kmM50 1966
54 Hofmann, Katrin TSV Dresden 11,376 kmW50 1967
55 Fischer, Anja TSV Dresden 11,330 kmW35 1981
56 Patzelt, Thomas TSV Dresden 11,309 kmM50 1969
57 Kreyßig, Teresa DSC 1898 11,269 kmW30 1987
58 Fischer, Julia TC Blau Weiß Dresden 11,242 kmW30 1988
59 Wall, Franziska Dresden 11,225 kmW 1993
60 Richter, Silke Citylauf-Verein Dresden 11,140 kmW35 1980
61 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 11,088 kmW45 1970
62 Baars, Ulrike WKF Bergfried 91 Dresden 11,074 kmW50 1965
63 Ansorge, Ronald SV Robotron Dresden 11,062 kmM60 1959
64 Pischang, Jana Dresden 11,053 kmW40 1979
65 Kaufmann, Hanne USV TU Dresden 11,037 kmWJU18 2003
66 Kluge, Andreas Citylauf-Verein Dresden 11,016 kmM50 1965
67 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 11,004 kmM65 1950
68 Lucke, Moritz Post SV Dresden 10,961 kmMJU16 2004
69 Boden, Christine VfL Dresden-Bühlau 10,957 kmW65 1953
70 Löhning, Jakob USV TU Dresden 10,702 kmMJU16 2005
71 Keßler , Michelle Dresdner SV 1953 10,693 kmW35 1980
72 Heichen, Simone Laufszene Sachsen 10,667 kmW50 1969
73 Löhning, Susanne USV TU Dresden 10,574 kmW40 1978
74 Schollmmayer, Ilka VfL Dresden-Bühlau 10,555 kmW45 1970
75 Speer, Dieter RC 1898 Radeberg e.V 10,507 kmM75 1942
76 Fiedler, Frank Dresden Marathon e.V. 10,456 kmM65 1953
77 Gaber, Annette Dresden 10,425 kmW45 1971
78 Dittrich, Claudia Citylauf-Verein Dresden 10,400 kmW30 1986
79 Werdin, Susann USV TU Dresden Abteilung 10,289 kmW 1994
80 Petrás, Laszlo Dresden Marathon 10,272 kmM60 1955
81 Scheicher-Nebe, Kathrin VfL Dresden-Bühlau 10,261 kmW50 1965
82 Kretschmar, Bernd VfL Dresden-Bühlau 10,223 kmM75 1944
83 Hennig, Nadja TSV Dresden 10,198 kmW55 1964
84 Fleischer, Gabriele Dresden 10,177 kmW60 1957
85 Fiedler, Klaus Dresden 10,144 kmM65 1953
86 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 10,093 kmM75 1944
87 Hammer, Conny Dresden 10,076 kmW55 1964
88 Klein, Franka USV TU Dresden 10,045 kmWJU16 2004
89 Schütze, Wolfgang Skiklub Dresden-Niedersedlitz 10,040 kmM75 1942
90 Jensen, Janett TSV 10,029 kmW40 1978
91 Weise, Jutta VfL Dresden-Bühlau 10,024 kmW65 1954
92 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 1879 10,020 kmM80 1938
93 Fiedler, Rebecca Dresden 9,979 kmW35 1982
94 Schmidt, Hans-Georg TSV Dresden 9,934 kmM80 1938
95 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank Dresden 9,836 kmM75 1943
96 Palfi, Edelgad Citylauf-Verein Dresden 9,689 kmW65 1952
97 Mittag, Michaela TSV Dresden 9,606 kmW30 1986
97 Steffin, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 9,606 kmWJU18 2002
99 Liskowsky, Bertram 9,549 kmM45 1974
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100 Rößler, Heiko Rößi-Family 9,308 kmM50 1965
101 Ansorge, Silke SV Robotron Dresden 9,242 kmW55 1964
102 Rößler, Silke Rößi-Family 9,182 kmW50 1967
103 Siebert, Sylvia USV TU Dresden 9,172 kmW50 1968
104 Weber, Rainer Dresden Marathon e.V. 9,031 kmM70 1949
105 Fiedler, Kerstin Dresden 8,781 kmW60 1958
106 Dreiblatt, Rita Die Rennschnecke 8,621 kmW45 1973
107 Niesar, Bettina Mitlaufgelegenheit Dresden 8,592 kmW50 1965
108 Breme, Stefanie Dresden 8,539 kmW40 1977
109 Wohmann, Ursula Laufszene Dresden 8,249 kmW65 1954
110 Jurowiec, Manuela Citylauf-Verein Dresden 8,121 kmW45 1973
111 Pfitzner, Hans DSV 1910 7,730 kmM80 1939
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48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Frohnwieser, Peter Decathlon Dresden 16,906 kmM35 1983
2 Friedrich, Marco OSLV Bautzen 16,671 kmM40 1977
2 Kundisch, Wieland USV TU Dresden 16,671 kmM30 1985
4 Klein, Cedric USV TU Dresden 16,266 kmM 1999
5 Währisch, Sten Skiklub Dresden-Niedersedlitz 16,134 kmM40 1979
6 Sperling, Fridolin USV TU Dresden 15,881 kmMJU20 2001
7 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 15,248 kmM55 1962
8 Sperling, Thomas TSV Dresden/Marathon e.V. 14,926 kmM50 1965
9 Kunckel, Konstantin USV TU Dresden 14,890 kmMJU18 2003

10 Jürries, Frank Citylauf Verein Dresden 14,760 kmM50 1969
11 Parsch, Gerd Jk running / Lotze3.de 14,355 kmM45 1974
12 Schmidt , Philipp 14,301 kmM40 1979
13 Krück, Armin 14,255 kmM40 1977
14 Böhme, Kai LG Priestewitz 14,085 kmM45 1970
14 Schliwa, Sebastian CrashIce 14,085 kmM35 1983
16 Hamann, Christian Laufgruppe Dresden 14,033 kmM30 1986
17 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,964 kmM45 1973
18 Zentsch, Uwe Citylauf Verein Dresden 13,940 kmM55 1962
19 Heinig, Jan Post SV 13,927 kmM35 1982
20 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 13,579 kmM60 1958
21 Siegel, Alexander MSV Meusegast 13,539 kmM60 1959
22 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 13,515 kmM50 1968
23 Berger, André Dresden 13,495 kmM40 1977
24 Kaiber, Tilo Dresden 13,181 kmM50 1969
25 Moschke, Thomas USV TU Dresden Abteilung 13,050 kmM30 1985
26 Siegert, Marek USV TU Dresden 13,047 kmMJU16 2004
27 Walther, Dirk 13,041 kmM35 1980
28 Schmidt, Thomas VfL Dresden-Bühlau 12,911 kmM45 1971
29 Hempel, Klaus USV TU Dresden 12,724 kmM55 1961
30 Lucke, Jens Post SV Dresden / OL 12,596 kmM45 1973
31 Jurowiec, Julius Citylauf-Verein Dresden 12,371 kmMJU18 2002
32 Klemm, Alexander Mitlaufgelegenheit Dresden 12,347 kmM35 1980
33 Schneider, Franz USV TU Dresden 12,226 kmMJU18 2003
34 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,182 kmM60 1955
35 Grünz, Ronald Dresden (SRL) 12,111 kmM45 1973
36 Kühn, Holger Dresden Marathon e.V. 12,048 kmM65 1954
37 Altmann, Michael O-See Sports e.V. Zittau 11,765 kmM45 1970
38 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,635 kmM55 1960
39 Sarfert, Uwe Dresdner Lauftreff Linde 79 e.V. 11,513 kmM60 1958
40 Pitzschel, Olaf Dresden-Tolkewitz 11,459 kmM55 1963
41 Pressprich, Uwe VfL Dresden-Bühlau 11,385 kmM50 1966
42 Patzelt, Thomas TSV Dresden 11,309 kmM50 1969
43 Ansorge, Ronald SV Robotron Dresden 11,062 kmM60 1959
44 Kluge, Andreas Citylauf-Verein Dresden 11,016 kmM50 1965
45 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 11,004 kmM65 1950
46 Lucke, Moritz Post SV Dresden 10,961 kmMJU16 2004
47 Löhning, Jakob USV TU Dresden 10,702 kmMJU16 2005
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48 Speer, Dieter RC 1898 Radeberg e.V 10,507 kmM75 1942
49 Fiedler, Frank Dresden Marathon e.V. 10,456 kmM65 1953
50 Petrás, Laszlo Dresden Marathon 10,272 kmM60 1955
51 Kretschmar, Bernd VfL Dresden-Bühlau 10,223 kmM75 1944
52 Fiedler, Klaus Dresden 10,144 kmM65 1953
53 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 10,093 kmM75 1944
54 Schütze, Wolfgang Skiklub Dresden-Niedersedlitz 10,040 kmM75 1942
55 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 1879 10,020 kmM80 1938
56 Schmidt, Hans-Georg TSV Dresden 9,934 kmM80 1938
57 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank Dresden 9,836 kmM75 1943
58 Liskowsky, Bertram 9,549 kmM45 1974
59 Rößler, Heiko Rößi-Family 9,308 kmM50 1965
60 Weber, Rainer Dresden Marathon e.V. 9,031 kmM70 1949
61 Pfitzner, Hans DSV 1910 7,730 kmM80 1939

Gruppe W
1 Bonnaire, Beate VfL Dresden-Bühlau 13,574 kmW55 1964
2 Barthel, Elsa Marie USV TU Dresden 13,502 kmWJU18 2003
3 Baldauf, Ute VfL Dresden-Bühlau 12,671 kmW60 1959
4 Pfützner, Kristin VfL Dresden-Bühlau 12,595 kmW30 1987
5 Hänsel, Heike VfL Dresden-Bühlau 12,546 kmW55 1963
6 Hänsel, Hannah USV TU Dresden 12,472 kmWJU20 2000
7 Frank, Cathleen TSV Dresden 12,268 kmW45 1970
8 Skomski, Anne Laufend aktiv 11,981 kmW50 1969
9 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,667 kmW50 1967

10 Jurisch, Jacqueline Radebeul 11,565 kmW50 1969
11 Schindler, Nicole StadtSport Dresden e. V. 11,492 kmW45 1973
12 Wendler, Ines VfL Dresden-Bühlau 11,461 kmW50 1965
13 Hofmann, Katrin TSV Dresden 11,376 kmW50 1967
14 Fischer, Anja TSV Dresden 11,330 kmW35 1981
15 Kreyßig, Teresa DSC 1898 11,269 kmW30 1987
16 Fischer, Julia TC Blau Weiß Dresden 11,242 kmW30 1988
17 Wall, Franziska Dresden 11,225 kmW 1993
18 Richter, Silke Citylauf-Verein Dresden 11,140 kmW35 1980
19 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 11,088 kmW45 1970
20 Baars, Ulrike WKF Bergfried 91 Dresden 11,074 kmW50 1965
21 Pischang, Jana Dresden 11,053 kmW40 1979
22 Kaufmann, Hanne USV TU Dresden 11,037 kmWJU18 2003
23 Boden, Christine VfL Dresden-Bühlau 10,957 kmW65 1953
24 Keßler , Michelle Dresdner SV 1953 10,693 kmW35 1980
25 Heichen, Simone Laufszene Sachsen 10,667 kmW50 1969
26 Löhning, Susanne USV TU Dresden 10,574 kmW40 1978
27 Schollmmayer, Ilka VfL Dresden-Bühlau 10,555 kmW45 1970
28 Gaber, Annette Dresden 10,425 kmW45 1971
29 Dittrich, Claudia Citylauf-Verein Dresden 10,400 kmW30 1986
30 Werdin, Susann USV TU Dresden Abteilung 10,289 kmW 1994
31 Scheicher-Nebe, Kathrin VfL Dresden-Bühlau 10,261 kmW50 1965
32 Hennig, Nadja TSV Dresden 10,198 kmW55 1964
33 Fleischer, Gabriele Dresden 10,177 kmW60 1957
34 Hammer, Conny Dresden 10,076 kmW55 1964
35 Klein, Franka USV TU Dresden 10,045 kmWJU16 2004
36 Jensen, Janett TSV 10,029 kmW40 1978

2
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



37 Weise, Jutta VfL Dresden-Bühlau 10,024 kmW65 1954
38 Fiedler, Rebecca Dresden 9,979 kmW35 1982
39 Palfi, Edelgad Citylauf-Verein Dresden 9,689 kmW65 1952
40 Mittag, Michaela TSV Dresden 9,606 kmW30 1986
40 Steffin, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 9,606 kmWJU18 2002
42 Ansorge, Silke SV Robotron Dresden 9,242 kmW55 1964
43 Rößler, Silke Rößi-Family 9,182 kmW50 1967
44 Siebert, Sylvia USV TU Dresden 9,172 kmW50 1968
45 Fiedler, Kerstin Dresden 8,781 kmW60 1958
46 Dreiblatt, Rita Die Rennschnecke 8,621 kmW45 1973
47 Niesar, Bettina Mitlaufgelegenheit Dresden 8,592 kmW50 1965
48 Breme, Stefanie Dresden 8,539 kmW40 1977
49 Wohmann, Ursula Laufszene Dresden 8,249 kmW65 1954
50 Jurowiec, Manuela Citylauf-Verein Dresden 8,121 kmW45 1973
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48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: StundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M
1 Klein, Cedric USV TU Dresden 16,266 kmM 1999

Gruppe M30
1 Kundisch, Wieland USV TU Dresden 16,671 kmM30 1985
2 Hamann, Christian Laufgruppe Dresden 14,033 kmM30 1986
3 Moschke, Thomas USV TU Dresden Abteilung 13,050 kmM30 1985

Gruppe M35
1 Frohnwieser, Peter Decathlon Dresden 16,906 kmM35 1983
2 Schliwa, Sebastian CrashIce 14,085 kmM35 1983
3 Heinig, Jan Post SV 13,927 kmM35 1982
4 Walther, Dirk 13,041 kmM35 1980
5 Klemm, Alexander Mitlaufgelegenheit Dresden 12,347 kmM35 1980

Gruppe M40
1 Friedrich, Marco OSLV Bautzen 16,671 kmM40 1977
2 Währisch, Sten Skiklub Dresden-Niedersedlitz 16,134 kmM40 1979
3 Schmidt , Philipp 14,301 kmM40 1979
4 Krück, Armin 14,255 kmM40 1977
5 Berger, André Dresden 13,495 kmM40 1977

Gruppe M45
1 Parsch, Gerd Jk running / Lotze3.de 14,355 kmM45 1974
2 Böhme, Kai LG Priestewitz 14,085 kmM45 1970
3 Ehrhardt, Martin TSV Dresden 13,964 kmM45 1973
4 Schmidt, Thomas VfL Dresden-Bühlau 12,911 kmM45 1971
5 Lucke, Jens Post SV Dresden / OL 12,596 kmM45 1973
6 Grünz, Ronald Dresden (SRL) 12,111 kmM45 1973
7 Altmann, Michael O-See Sports e.V. Zittau 11,765 kmM45 1970
8 Liskowsky, Bertram 9,549 kmM45 1974

Gruppe M50
1 Sperling, Thomas TSV Dresden/Marathon e.V. 14,926 kmM50 1965
2 Jürries, Frank Citylauf Verein Dresden 14,760 kmM50 1969
3 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 13,515 kmM50 1968
4 Kaiber, Tilo Dresden 13,181 kmM50 1969
5 Pressprich, Uwe VfL Dresden-Bühlau 11,385 kmM50 1966
6 Patzelt, Thomas TSV Dresden 11,309 kmM50 1969
7 Kluge, Andreas Citylauf-Verein Dresden 11,016 kmM50 1965
8 Rößler, Heiko Rößi-Family 9,308 kmM50 1965

Gruppe M55
1 Merdon, Uwe Citylauf-Verein Dresden 15,248 kmM55 1962
2 Zentsch, Uwe Citylauf Verein Dresden 13,940 kmM55 1962
3 Hempel, Klaus USV TU Dresden 12,724 kmM55 1961
4 Gantz, Thomas TSV Dresden 11,635 kmM55 1960
5 Pitzschel, Olaf Dresden-Tolkewitz 11,459 kmM55 1963

Gruppe M60
1 Matz, Jürgen Citylauf-Verein Dresden 13,579 kmM60 1958
2 Siegel, Alexander MSV Meusegast 13,539 kmM60 1959
3 Kuhnert, Klaus TSV Dresden 12,182 kmM60 1955
4 Sarfert, Uwe Dresdner Lauftreff Linde 79 e.V. 11,513 kmM60 1958
5 Ansorge, Ronald SV Robotron Dresden 11,062 kmM60 1959
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6 Petrás, Laszlo Dresden Marathon 10,272 kmM60 1955
Gruppe M65

1 Kühn, Holger Dresden Marathon e.V. 12,048 kmM65 1954
2 Schmidt, Gerhard TSV Dresden 11,004 kmM65 1950
3 Fiedler, Frank Dresden Marathon e.V. 10,456 kmM65 1953
4 Fiedler, Klaus Dresden 10,144 kmM65 1953

Gruppe M70
1 Weber, Rainer Dresden Marathon e.V. 9,031 kmM70 1949

Gruppe M75
1 Speer, Dieter RC 1898 Radeberg e.V 10,507 kmM75 1942
2 Kretschmar, Bernd VfL Dresden-Bühlau 10,223 kmM75 1944
3 Grafe, Bernd LT Linde 79 Dresden 10,093 kmM75 1944
4 Schütze, Wolfgang Skiklub Dresden-Niedersedlitz 10,040 kmM75 1942
5 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank Dresden 9,836 kmM75 1943

Gruppe M80
1 Müller, Siegfried TV DD Blasewitz 1879 10,020 kmM80 1938
2 Schmidt, Hans-Georg TSV Dresden 9,934 kmM80 1938
3 Pfitzner, Hans DSV 1910 7,730 kmM80 1939

Gruppe MJU16
1 Siegert, Marek USV TU Dresden 13,047 kmMJU16 2004
2 Lucke, Moritz Post SV Dresden 10,961 kmMJU16 2004
3 Löhning, Jakob USV TU Dresden 10,702 kmMJU16 2005

Gruppe MJU18
1 Kunckel, Konstantin USV TU Dresden 14,890 kmMJU18 2003
2 Jurowiec, Julius Citylauf-Verein Dresden 12,371 kmMJU18 2002
3 Schneider, Franz USV TU Dresden 12,226 kmMJU18 2003

Gruppe MJU20
1 Sperling, Fridolin USV TU Dresden 15,881 kmMJU20 2001

Gruppe W
1 Wall, Franziska Dresden 11,225 kmW 1993
2 Werdin, Susann USV TU Dresden Abteilung 10,289 kmW 1994

Gruppe W30
1 Pfützner, Kristin VfL Dresden-Bühlau 12,595 kmW30 1987
2 Kreyßig, Teresa DSC 1898 11,269 kmW30 1987
3 Fischer, Julia TC Blau Weiß Dresden 11,242 kmW30 1988
4 Dittrich, Claudia Citylauf-Verein Dresden 10,400 kmW30 1986
5 Mittag, Michaela TSV Dresden 9,606 kmW30 1986

Gruppe W35
1 Fischer, Anja TSV Dresden 11,330 kmW35 1981
2 Richter, Silke Citylauf-Verein Dresden 11,140 kmW35 1980
3 Keßler , Michelle Dresdner SV 1953 10,693 kmW35 1980
4 Fiedler, Rebecca Dresden 9,979 kmW35 1982

Gruppe W40
1 Pischang, Jana Dresden 11,053 kmW40 1979
2 Löhning, Susanne USV TU Dresden 10,574 kmW40 1978
3 Jensen, Janett TSV 10,029 kmW40 1978
4 Breme, Stefanie Dresden 8,539 kmW40 1977

Gruppe W45
1 Frank, Cathleen TSV Dresden 12,268 kmW45 1970
2 Schindler, Nicole StadtSport Dresden e. V. 11,492 kmW45 1973
3 Kaiber-Paul, Sabine Dresden 11,088 kmW45 1970
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4 Schollmmayer, Ilka VfL Dresden-Bühlau 10,555 kmW45 1970
5 Gaber, Annette Dresden 10,425 kmW45 1971
6 Dreiblatt, Rita Die Rennschnecke 8,621 kmW45 1973
7 Jurowiec, Manuela Citylauf-Verein Dresden 8,121 kmW45 1973

Gruppe W50
1 Skomski, Anne Laufend aktiv 11,981 kmW50 1969
2 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,667 kmW50 1967
3 Jurisch, Jacqueline Radebeul 11,565 kmW50 1969
4 Wendler, Ines VfL Dresden-Bühlau 11,461 kmW50 1965
5 Hofmann, Katrin TSV Dresden 11,376 kmW50 1967
6 Baars, Ulrike WKF Bergfried 91 Dresden 11,074 kmW50 1965
7 Heichen, Simone Laufszene Sachsen 10,667 kmW50 1969
8 Scheicher-Nebe, Kathrin VfL Dresden-Bühlau 10,261 kmW50 1965
9 Rößler, Silke Rößi-Family 9,182 kmW50 1967

10 Siebert, Sylvia USV TU Dresden 9,172 kmW50 1968
11 Niesar, Bettina Mitlaufgelegenheit Dresden 8,592 kmW50 1965

Gruppe W55
1 Bonnaire, Beate VfL Dresden-Bühlau 13,574 kmW55 1964
2 Hänsel, Heike VfL Dresden-Bühlau 12,546 kmW55 1963
3 Hennig, Nadja TSV Dresden 10,198 kmW55 1964
4 Hammer, Conny Dresden 10,076 kmW55 1964
5 Ansorge, Silke SV Robotron Dresden 9,242 kmW55 1964

Gruppe W60
1 Baldauf, Ute VfL Dresden-Bühlau 12,671 kmW60 1959
2 Fleischer, Gabriele Dresden 10,177 kmW60 1957
3 Fiedler, Kerstin Dresden 8,781 kmW60 1958

Gruppe W65
1 Boden, Christine VfL Dresden-Bühlau 10,957 kmW65 1953
2 Weise, Jutta VfL Dresden-Bühlau 10,024 kmW65 1954
3 Palfi, Edelgad Citylauf-Verein Dresden 9,689 kmW65 1952
4 Wohmann, Ursula Laufszene Dresden 8,249 kmW65 1954

Gruppe WJU16
1 Klein, Franka USV TU Dresden 10,045 kmWJU16 2004

Gruppe WJU18
1 Barthel, Elsa Marie USV TU Dresden 13,502 kmWJU18 2003
2 Kaufmann, Hanne USV TU Dresden 11,037 kmWJU18 2003
3 Steffin, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 9,606 kmWJU18 2002

Gruppe WJU20
1 Hänsel, Hannah USV TU Dresden 12,472 kmWJU20 2000
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48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Thom, Junes SG Weißig e.V. 7,207 kmMKU12 2008
2 Lange, Luis OSLV Bautzen 7,030 kmMJU16 2005
3 Schollmayer, Richard VfL Dresden-Bühlau 6,791 kmMKU12 2008
4 Graban, Benny 6,730 kmM35 1981
5 Schiller, Sarah SG Weißig e.V. 6,710 kmWKU12 2008
6 Liskowsky, Moritz SG Weißig e.V. 6,543 kmMJU16 2005
7 Scheithauer, Helge SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
7 Borkert, Arne SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
9 Plotz, Henriette SG Weißig e.V. 6,337 kmWJU16 2005

10 Rosenbaum, Till SG Weißig e.V. 6,285 kmMJU14 2007
11 Helling, Claudia USV TU Dresden OL 6,263 kmW45 1970
12 Hempel, Christine USV TU Dresden 6,231 kmW45 1971
13 Wehnert, Franziska SG Weißig e.V. 6,161 kmWKU12 2009
14 Hartmann, Carla SG Weißig e.V. 6,113 kmWJU14 2007
15 Fröhlich, Saskia Skizunft Dresden 6,041 kmWJU16 2005
16 Saupe, Emil VfL Dresden-Bühlau 6,025 kmMKU12 2009
17 Scheithauer, Greta SG Weißig e.V. 5,840 kmWKU12 2009
18 Helbig, Lotte VfL Dresden-Bühlau 5,811 kmWKU12 2008
19 Schäfer, Amy Leonore SG Weißig e.V. 5,780 kmWKU12 2009
20 Henze, Joselyn SG Weißig e.V. 5,765 kmWJU14 2006
21 Hempel, Luise USV TU Dresden 5,718 kmWKU12 2008
22 Rosenbaum, Anna SG Weißig e.V. 5,698 kmWKU10 2010
23 Rosenbaum, Ronja SG Weißig e.V. 5,630 kmWKU10 2010
24 Beier, Emilia SG Weißig e.V. 5,563 kmWJU14 2007
25 Kriegel, Anne SG Weißig e.V. 5,527 kmWJU14 2007
26 Käfferlein, Leni SG Weißig e.V. 5,525 kmWKU12 2009
27 Käfferlein, Kim 5,515 kmWJU16 2004
28 Freudenberg, Ferdinand SG Weißig e.V. 5,493 kmMKU10 2010
29 Vogel, Florian VfL Dresden-Bühlau 5,471 kmMKU10 2010
30 Jena, Simone SG Weißig e.V. 5,433 kmWJU20 2001
31 Wustmann, Ralf VfL Dresden-Bühlau 5,393 kmM65 1952
32 Gerber, Daniel SG Weißig e.V. 5,339 kmMJU14 2007
32 Heide, Marvin SG Weißig e.V. 5,339 kmMKU12 2008
34 Hoffmann, Anna SG Weißig e.V. 5,242 kmWKU12 2009
35 Thielemann, Teri VfL Dresden-Bühlau 5,231 kmWKU10 2010
36 Römhild, Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5,190 kmMJU14 2007
37 Vogel, Stefanie 5,182 kmW35 1980
38 Steiner, Eleonore SG Weißig e.V. 5,180 kmWJU14 2006
39 Kluge, Anna Adina SG Weißig e.V. 5,178 kmWJU14 2006
40 Noeske, Kati SC Hirschkäfer 5,163 kmW40 1975
41 Borkert, Constanze 5,117 kmW40 1975
42 Schäfer, Birgit 5,047 kmW35 1981
42 Barthel, Bianka 5,047 kmW35 1983
44 Hoffmann, Till SG Weißig e.V. 4,911 kmMJU14 2006
45 Schwendler, Katharina SG Weißig e.V. 4,809 kmWKU12 2009
46 Dinger, Judith VfL Dresden-Bühlau 4,774 kmWKU10 2010
47 Liskowsky, Christiane SG Weißig e.V. 4,592 kmW40 1975
48 Liskowsky, Paula 4,591 kmWJU14 2007

1
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



49 Barthel, Emma Schwimmverein Nora 4,485 kmWKU12 2009
50 Eidner, Zoe SG Weißig e.V. 3,930 kmWJU14 2007
51 Steiner, Anna SG Weißig e.V. 3,121 kmWKU12 2009

2
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Thom, Junes SG Weißig e.V. 7,207 kmMKU12 2008
2 Lange, Luis OSLV Bautzen 7,030 kmMJU16 2005
3 Schollmayer, Richard VfL Dresden-Bühlau 6,791 kmMKU12 2008
4 Graban, Benny 6,730 kmM35 1981
5 Liskowsky, Moritz SG Weißig e.V. 6,543 kmMJU16 2005
6 Scheithauer, Helge SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
6 Borkert, Arne SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
8 Rosenbaum, Till SG Weißig e.V. 6,285 kmMJU14 2007
9 Saupe, Emil VfL Dresden-Bühlau 6,025 kmMKU12 2009

10 Freudenberg, Ferdinand SG Weißig e.V. 5,493 kmMKU10 2010
11 Vogel, Florian VfL Dresden-Bühlau 5,471 kmMKU10 2010
12 Wustmann, Ralf VfL Dresden-Bühlau 5,393 kmM65 1952
13 Gerber, Daniel SG Weißig e.V. 5,339 kmMJU14 2007
13 Heide, Marvin SG Weißig e.V. 5,339 kmMKU12 2008
15 Römhild, Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5,190 kmMJU14 2007
16 Hoffmann, Till SG Weißig e.V. 4,911 kmMJU14 2006

Gruppe W
1 Schiller, Sarah SG Weißig e.V. 6,710 kmWKU12 2008
2 Plotz, Henriette SG Weißig e.V. 6,337 kmWJU16 2005
3 Helling, Claudia USV TU Dresden OL 6,263 kmW45 1970
4 Hempel, Christine USV TU Dresden 6,231 kmW45 1971
5 Wehnert, Franziska SG Weißig e.V. 6,161 kmWKU12 2009
6 Hartmann, Carla SG Weißig e.V. 6,113 kmWJU14 2007
7 Fröhlich, Saskia Skizunft Dresden 6,041 kmWJU16 2005
8 Scheithauer, Greta SG Weißig e.V. 5,840 kmWKU12 2009
9 Helbig, Lotte VfL Dresden-Bühlau 5,811 kmWKU12 2008

10 Schäfer, Amy Leonore SG Weißig e.V. 5,780 kmWKU12 2009
11 Henze, Joselyn SG Weißig e.V. 5,765 kmWJU14 2006
12 Hempel, Luise USV TU Dresden 5,718 kmWKU12 2008
13 Rosenbaum, Anna SG Weißig e.V. 5,698 kmWKU10 2010
14 Rosenbaum, Ronja SG Weißig e.V. 5,630 kmWKU10 2010
15 Beier, Emilia SG Weißig e.V. 5,563 kmWJU14 2007
16 Kriegel, Anne SG Weißig e.V. 5,527 kmWJU14 2007
17 Käfferlein, Leni SG Weißig e.V. 5,525 kmWKU12 2009
18 Käfferlein, Kim 5,515 kmWJU16 2004
19 Jena, Simone SG Weißig e.V. 5,433 kmWJU20 2001
20 Hoffmann, Anna SG Weißig e.V. 5,242 kmWKU12 2009
21 Thielemann, Teri VfL Dresden-Bühlau 5,231 kmWKU10 2010
22 Vogel, Stefanie 5,182 kmW35 1980
23 Steiner, Eleonore SG Weißig e.V. 5,180 kmWJU14 2006
24 Kluge, Anna Adina SG Weißig e.V. 5,178 kmWJU14 2006
25 Noeske, Kati SC Hirschkäfer 5,163 kmW40 1975
26 Borkert, Constanze 5,117 kmW40 1975
27 Schäfer, Birgit 5,047 kmW35 1981
27 Barthel, Bianka 5,047 kmW35 1983
29 Schwendler, Katharina SG Weißig e.V. 4,809 kmWKU12 2009
30 Dinger, Judith VfL Dresden-Bühlau 4,774 kmWKU10 2010

1
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



31 Liskowsky, Christiane SG Weißig e.V. 4,592 kmW40 1975
32 Liskowsky, Paula 4,591 kmWJU14 2007
33 Barthel, Emma Schwimmverein Nora 4,485 kmWKU12 2009
34 Eidner, Zoe SG Weißig e.V. 3,930 kmWJU14 2007
35 Steiner, Anna SG Weißig e.V. 3,121 kmWKU12 2009

2
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M35
1 Graban, Benny 6,730 kmM35 1981

Gruppe M65
1 Wustmann, Ralf VfL Dresden-Bühlau 5,393 kmM65 1952

Gruppe MJU14
1 Rosenbaum, Till SG Weißig e.V. 6,285 kmMJU14 2007
2 Gerber, Daniel SG Weißig e.V. 5,339 kmMJU14 2007
3 Römhild, Christoph Skiklub Dresden-Niedersedlitz 5,190 kmMJU14 2007
4 Hoffmann, Till SG Weißig e.V. 4,911 kmMJU14 2006

Gruppe MJU16
1 Lange, Luis OSLV Bautzen 7,030 kmMJU16 2005
2 Liskowsky, Moritz SG Weißig e.V. 6,543 kmMJU16 2005

Gruppe MKU10
1 Freudenberg, Ferdinand SG Weißig e.V. 5,493 kmMKU10 2010
2 Vogel, Florian VfL Dresden-Bühlau 5,471 kmMKU10 2010

Gruppe MKU12
1 Thom, Junes SG Weißig e.V. 7,207 kmMKU12 2008
2 Schollmayer, Richard VfL Dresden-Bühlau 6,791 kmMKU12 2008
3 Scheithauer, Helge SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
3 Borkert, Arne SG Weißig e.V. 6,454 kmMKU12 2008
5 Saupe, Emil VfL Dresden-Bühlau 6,025 kmMKU12 2009
6 Heide, Marvin SG Weißig e.V. 5,339 kmMKU12 2008

Gruppe W35
1 Vogel, Stefanie 5,182 kmW35 1980
2 Schäfer, Birgit 5,047 kmW35 1981
2 Barthel, Bianka 5,047 kmW35 1983

Gruppe W40
1 Noeske, Kati SC Hirschkäfer 5,163 kmW40 1975
2 Borkert, Constanze 5,117 kmW40 1975
3 Liskowsky, Christiane SG Weißig e.V. 4,592 kmW40 1975

Gruppe W45
1 Helling, Claudia USV TU Dresden OL 6,263 kmW45 1970
2 Hempel, Christine USV TU Dresden 6,231 kmW45 1971

Gruppe WJU14
1 Hartmann, Carla SG Weißig e.V. 6,113 kmWJU14 2007
2 Henze, Joselyn SG Weißig e.V. 5,765 kmWJU14 2006
3 Beier, Emilia SG Weißig e.V. 5,563 kmWJU14 2007
4 Kriegel, Anne SG Weißig e.V. 5,527 kmWJU14 2007
5 Steiner, Eleonore SG Weißig e.V. 5,180 kmWJU14 2006
6 Kluge, Anna Adina SG Weißig e.V. 5,178 kmWJU14 2006
7 Liskowsky, Paula 4,591 kmWJU14 2007
8 Eidner, Zoe SG Weißig e.V. 3,930 kmWJU14 2007

Gruppe WJU16
1 Plotz, Henriette SG Weißig e.V. 6,337 kmWJU16 2005
2 Fröhlich, Saskia Skizunft Dresden 6,041 kmWJU16 2005
3 Käfferlein, Kim 5,515 kmWJU16 2004

Gruppe WJU20
1 Jena, Simone SG Weißig e.V. 5,433 kmWJU20 2001

1
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Gruppe WKU10
1 Rosenbaum, Anna SG Weißig e.V. 5,698 kmWKU10 2010
2 Rosenbaum, Ronja SG Weißig e.V. 5,630 kmWKU10 2010
3 Thielemann, Teri VfL Dresden-Bühlau 5,231 kmWKU10 2010
4 Dinger, Judith VfL Dresden-Bühlau 4,774 kmWKU10 2010

Gruppe WKU12
1 Schiller, Sarah SG Weißig e.V. 6,710 kmWKU12 2008
2 Wehnert, Franziska SG Weißig e.V. 6,161 kmWKU12 2009
3 Scheithauer, Greta SG Weißig e.V. 5,840 kmWKU12 2009
4 Helbig, Lotte VfL Dresden-Bühlau 5,811 kmWKU12 2008
5 Schäfer, Amy Leonore SG Weißig e.V. 5,780 kmWKU12 2009
6 Hempel, Luise USV TU Dresden 5,718 kmWKU12 2008
7 Käfferlein, Leni SG Weißig e.V. 5,525 kmWKU12 2009
8 Hoffmann, Anna SG Weißig e.V. 5,242 kmWKU12 2009
9 Schwendler, Katharina SG Weißig e.V. 4,809 kmWKU12 2009

10 Barthel, Emma Schwimmverein Nora 4,485 kmWKU12 2009
11 Steiner, Anna SG Weißig e.V. 3,121 kmWKU12 2009

2
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: ViertelstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Grünz, Finnegan Dresden 3,296 kmMKU12 2008
2 Kötter, Greta SG Weißig e.V. 2,938 kmWKU10 2011
3 Eberts, Mureil VfL Dresden-Bühlau 2,908 kmWKU12 2009
4 Ziesche, Lena VfL Dresden-Bühlau 2,872 kmWKU12 2009
5 Thiemann, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 2,789 kmWKU12 2009
6 Thom, Janne VfL Dresden-Bühlau 2,732 kmWKU12 2009
7 Külbel, Endres SG Weißig e.V. 2,673 kmMKU10 2010
8 Thom, Philippa DSC 1898 Turnen 2,632 kmWKU10 2011
9 Graban, Mia SG Weißig e.V. 2,606 kmWKU10 2011

10 Kabes, Elsa VfL Dresden-Bühlau 2,599 kmWKU12 2009
11 Noeske, Cara VfL Dresden-Bühlau 2,591 kmWKU10 2011
12 Scheithauer, Jette SG Weißig e.V. 2,573 kmWKU8 2012
13 Bingel, Nils SG Weißig e.V. 2,552 kmMKU10 2011
14 Liskowsky, Arthur SG Weißig e.V. 2,541 kmMKU10 2010
15 Bingel, Myriel HSKD 2,534 kmWKU12 2009
16 Klinger, Elisabeth VfL Dresden-Bühlau 2,463 kmWKU10 2011
17 Schüßler, Matylda VfL Dresden-Bühlau 2,458 kmWKU12 2008
18 Eberhardt, Hannah VfL Dresden-Bühlau 2,450 kmWKU10 2011
19 Beier, Fine SG Weißig e.V. 2,394 kmWKU10 2011
20 Schüßler, Sylvia 2,381 kmW40 1978
21 Spirling, Linus SC Hirschkäfer 2,158 kmMKU8 2012
22 Spirling, Jana SC Hirschkäfer 2,157 kmWKU12 2009

1
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: ViertelstundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Grünz, Finnegan Dresden 3,296 kmMKU12 2008
2 Külbel, Endres SG Weißig e.V. 2,673 kmMKU10 2010
3 Bingel, Nils SG Weißig e.V. 2,552 kmMKU10 2011
4 Liskowsky, Arthur SG Weißig e.V. 2,541 kmMKU10 2010
5 Spirling, Linus SC Hirschkäfer 2,158 kmMKU8 2012

Gruppe W
1 Kötter, Greta SG Weißig e.V. 2,938 kmWKU10 2011
2 Eberts, Mureil VfL Dresden-Bühlau 2,908 kmWKU12 2009
3 Ziesche, Lena VfL Dresden-Bühlau 2,872 kmWKU12 2009
4 Thiemann, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 2,789 kmWKU12 2009
5 Thom, Janne VfL Dresden-Bühlau 2,732 kmWKU12 2009
6 Thom, Philippa DSC 1898 Turnen 2,632 kmWKU10 2011
7 Graban, Mia SG Weißig e.V. 2,606 kmWKU10 2011
8 Kabes, Elsa VfL Dresden-Bühlau 2,599 kmWKU12 2009
9 Noeske, Cara VfL Dresden-Bühlau 2,591 kmWKU10 2011

10 Scheithauer, Jette SG Weißig e.V. 2,573 kmWKU8 2012
11 Bingel, Myriel HSKD 2,534 kmWKU12 2009
12 Klinger, Elisabeth VfL Dresden-Bühlau 2,463 kmWKU10 2011
13 Schüßler, Matylda VfL Dresden-Bühlau 2,458 kmWKU12 2008
14 Eberhardt, Hannah VfL Dresden-Bühlau 2,450 kmWKU10 2011
15 Beier, Fine SG Weißig e.V. 2,394 kmWKU10 2011
16 Schüßler, Sylvia 2,381 kmW40 1978
17 Spirling, Jana SC Hirschkäfer 2,157 kmWKU12 2009

1
(erzeugt mit HourCross, © A. Hanßke, Dresden)



48. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2019) 16.05.2019

Lauf: ViertelstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe MKU10
1 Külbel, Endres SG Weißig e.V. 2,673 kmMKU10 2010
2 Bingel, Nils SG Weißig e.V. 2,552 kmMKU10 2011
3 Liskowsky, Arthur SG Weißig e.V. 2,541 kmMKU10 2010

Gruppe MKU12
1 Grünz, Finnegan Dresden 3,296 kmMKU12 2008

Gruppe MKU8
1 Spirling, Linus SC Hirschkäfer 2,158 kmMKU8 2012

Gruppe W40
1 Schüßler, Sylvia 2,381 kmW40 1978

Gruppe WKU10
1 Kötter, Greta SG Weißig e.V. 2,938 kmWKU10 2011
2 Thom, Philippa DSC 1898 Turnen 2,632 kmWKU10 2011
3 Graban, Mia SG Weißig e.V. 2,606 kmWKU10 2011
4 Noeske, Cara VfL Dresden-Bühlau 2,591 kmWKU10 2011
5 Klinger, Elisabeth VfL Dresden-Bühlau 2,463 kmWKU10 2011
6 Eberhardt, Hannah VfL Dresden-Bühlau 2,450 kmWKU10 2011
7 Beier, Fine SG Weißig e.V. 2,394 kmWKU10 2011

Gruppe WKU12
1 Eberts, Mureil VfL Dresden-Bühlau 2,908 kmWKU12 2009
2 Ziesche, Lena VfL Dresden-Bühlau 2,872 kmWKU12 2009
3 Thiemann, Vanessa VfL Dresden-Bühlau 2,789 kmWKU12 2009
4 Thom, Janne VfL Dresden-Bühlau 2,732 kmWKU12 2009
5 Kabes, Elsa VfL Dresden-Bühlau 2,599 kmWKU12 2009
6 Bingel, Myriel HSKD 2,534 kmWKU12 2009
7 Schüßler, Matylda VfL Dresden-Bühlau 2,458 kmWKU12 2008
8 Spirling, Jana SC Hirschkäfer 2,157 kmWKU12 2009

Gruppe WKU8
1 Scheithauer, Jette SG Weißig e.V. 2,573 kmWKU8 2012

1
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